1192

~~1192~~

Appellationes ac eorum prosecutiones faciendo
ac pmissis omnia poenis simplicibus vel implicatis eade[m]
omnibus Suspensioni fatalis iuris p[er]sona[m] in bello con-
uenienter ac alijs quibuslibet iuris remedijs et defensis no[n]
subrefugiendo nec modo alio quouis evadendo Haec sua
p[re]sent[em] personali Recognitione ad p[ro]p[ri]a omnia mediant[er]

Rynskich Coniugum Aduitali- tas mutua

1196

Comparentes personaliter coram Officio et A[ss]e[m]blea p[re]senti p[re]s-
biteribus p[re]sencibus Remondis Genensibus Paulus Rynski
ab una et Anna Rynska p[ro]marum olim Lucei p[re]sencis
Rynski ad e[ss]ent[em] V[er]o secundarum Neptiarum eadem de
cognoscant[ur] Consort[em] legitima parte ab altera Et quidem Man-
tas solus p[er]se Consort[em] vero cum eadem Marti[na] sua V[er]o Tug[er]
Coniugales auct[orit]ate et p[ro]p[ri]a p[ar]te nec[ess]e a Corp[or]e e[ss]ent[em] A[ss]e[m]ble-
ni p[re]sencis Simbus Rynskis suis quibuslibet p[ro]p[ri]js et com-
p[re]hens[em] recedent[em] Logeari vero p[re]sencis Capitan[em] p[re]sencis
Rynskis quod ad a[ss]ent[em] p[re]sencis athen[em] p[er]eam suspensib[us]
ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et p[ro]p[ri]e
incorporand[em] et stabilizand[em] p[ar]tem libere p[ro]p[ri]e a p[er] ea
p[ro]p[ri]am recognouerunt et quilibet illorum p[ro]p[ri]am sub p[re]sencis
p[ro]p[ri]e recognouit Quia ip[s]i sibi mutuo et inuicem una p[ar]te
saltem omnium generaliter bonorum suorum h[er]editarium et obli-
gationum mobilium et immobilium p[ro]p[ri]arum quarumlibet pe-
cuniarum Necnon Aurum Argentum Cendurum gemmarum
Stanni Cupri Onichali Vestrum Vestimentorum in quacunq[ue]
matena et forma existat Pecuniam Pecuniam p[ro]p[ri]am et
quicunq[ue] totiusq[ue] p[ro]p[ri]etate concessa nunc habit[em] et in
p[ro]p[ri]e habent mutuum Aduitalit[em] et V[er]o p[ro]p[ri]am ad expe-
na[m] durand[em] V[er]o p[ro]p[ri]a tempora inuentur et concedunt p[ro]p[ri]am
tali v[er]o modo Quod p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am
Rynski Mantum quam p[ro]p[ri]am Genensia Annam

Karpuska

~~1194~~ 1193

Karpinska Consortem ipsa de hac lita decedere cogent.
 Extrema Supra Ensa Consortis bona generaliter omnia atq[ue]
 Summas pecunias quasvis morte eiusd[em] Mariti sui decessit
 cum omni p[ro]prietate sua domo et p[ro]prietate omnib[us] et
 singulis bonorum p[ro]prietatum in l[itte]ris suis p[re]sentibus
 redditis p[ro]prietatibus et emolumentis attinentib[us] et p[ro]prietatib[us] q[ui]b[us]
 nullis penitus exceptis tenere habebit et p[ro]prietate illis p[ro]prietate
 illis p[ro]prietate ad extrema v[er]ba sua fata usque
 Post mortem eiusdem Consortis sua bona eadem generaliter
 omnia atq[ue] vel in Universum omnes ad Successores p[ro]prietate Ma-
 riti sui sine quavis p[ro]prietate eundem Consortis sui p[ro]prietate
 efforum reddunt et decedunt. Similiter etiam si
 p[ro]prietate Ensam Annam Karpinska Consortem quam supra
 Maritum ipsa non p[ro]prietate extitit idem supra Ensa
 vobis Laibus Lipsie Maritus bona generaliter omnia
 morte eiusdem Consortis sui decessit cum omni p[ro]prietate
 p[ro]prietate domo et p[ro]prietate omnib[us] eundem bonorum v[er]ba
 talibus p[ro]prietatibus et emolumentis nullis penitus exceptis
 et exceptis tenere habebit et p[ro]prietate illis p[ro]prietate
 et p[ro]prietate ad extrema v[er]ba sua fata usque
 mortem v[er]ba p[ro]prietate Mariti sui bona supra p[ro]prietate
 omnia atq[ue] vel in Universum omnes ad Successores
 v[er]ba Consortis sui sine quavis p[ro]prietate Successores
 eiusdem Mariti sui reddunt et decedunt et decedunt
 Legem sua personaliter legem ad p[ro]prietate mediam